СОВЕТ
БУТЛЕРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОЮ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫЦ

БУТЛЕРОВКА АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

28 . 08.2018 № 79  •

с. Мокрые Курнали

Решение о проведении публичных
слушаний по проекту внесения
изменений в правила землепользования
и застройки части территории Бутлеровского
сельского поселения
Алексеевского муниципального района
Республики Татарстан.

В соответствии со статьями 5.1,31 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом №131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации, уставом муниципального образования в целях соблюдения права жителей
Бутлеровского сельского поселения на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и
законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального
строительства, расположенных на части территории Бутлеровского сельского поселения, в
отношении которой подготовлен проект 1

Совет Бутлеровского сельского поселения р е ш и л :  1 2 3 4 5

1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в правила землепользования и
застройки части территории Бутлеровского сельского поселения Алексеевского муниципального
района Республики Татарстан (далее - Проект).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Алексеевского муниципального района
http: // alekseevskiy. tatarstan. ru;
3. Разместить настоящее решение на «Официальном портале правовой информаций Республики
Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на сайте поселения на
Портале муниципальных образований Республики Татарстан и обнародовать на специально
оборудованных информационных стендах.
4. Назначить: t
4.1 организатором публичных слушаний комиссию по подготовке проекта правил
землепользования и застройки;
4.2 проведение публичных слушаний на 28октября 2018 г в 10.00 часов по адресу:422917,
Республика Татарстан, Алексеевскйй район, с. Мокрые Курнали, ул. Школьная, д. 9, здание СДК.
5. Определить:
5.1 место размещения демонстрационных материалов Проекта: на сайте Алексеевского
муниципального района: http://alekseevskiy.tatarstan.ru;

http://alekseevskiy.tatarstan.ru

5.2 срок подачи предложений и замечаний по Проекту с 28 августа по 28 октября 2018 г.
6. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.

Глава Бутлеровского сельского
поселения Алексеевского муни
района, Председатель Совета Ф.А. Хайрутдинова

**v

I  I

I

I